Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO

Nº. 003/2022 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 005/2022

PROCESSO Nº. 041/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILANDIA -MT, através da Comissão Especial de Licitações, torna público
para todos os interessados o Edital de Chamamento Público para CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS CULTURAIS, E
PREMIAÇÃO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE, CULTURA E TURISMO, TERMOS E CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL, TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DESTE INSTRUMENTO E CONFORME TERMO
DE CONVENIO Nº. 1891/2021 SECEL. O presente Edital será para credenciamento de projetos culturais desenvolvidos
pelos artistas que residem nesta municipalidade, o presente credenciamento irá selecionar os melhores projetos culturais
com vistas à Premiação, na promoção de conteúdos culturais conforme as especificações e condições estabelecidas neste
Edital, contemplando os pré-requisitos e valores pré-fixados. O Credenciamento ocorrerá no período do dia 13/05/2022 à
20/05/2022 no horário:  das 07 h às11h e das 13h às 17h. Local das Inscrições: Sede da Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo, localizada na Av. Brasil, S/N Cidade Nova, Nova Brasilândia - MT - CEP: 78.860.00. HORÁRIO DE
EXPEDIENTE. Os interessados poderão obter informações detalhadas no endereçamento supracitado, de segunda a
sexta-feira, das 7:00h às 11:00 e 13:00 h as 17:00h, com a Comissão Especial de Credenciamento, na Secretaria Municipal
Cultura e Turismo situada na Av. Brasil, S/N Cidade Nova, Nova Brasilândia - MT Centro, CEP: 78.860.00, Nova
Brasilândia/MT, ou pelo telefone: (66) 98446-8515 e pelo site: www.novabrasilandia.mt.gov.br ou pelo e-mail:
sec.culturnb@gmail.com

Nova Brasilândia -MT, 11 de maio de 2022.

Claudiana Niedack de Moura. Presidente Comissão Especial PORTARIA: Nº. 171/2022

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1cfde1e5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:34:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial